PATOLOJI LABORATUVAR TEKNIKLERI PROGRAMI(1 ve 2.0GRETIM)

BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

DERSIN ADI

1. SINIF
SINIF

OGRETIM ELEMANI

DERSIN ADI

2. SINIF
SINIF

OGRETIM ELEMANI

I'TVS LvdNS 1

08:15-09:00

09:15-10:00

FizyoLoJi

ANFi+D105

DR.OGR.UYESI F. TAN

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

ANATOMI

D105

OGR. GOR. DR. G. AK GUVEN

15:00-15:45

16:00-16:45

PAT. VE SIT. LAB.TEK-2

D111-112

DR.OGR.UYESI 5. GUN

VIINVSUVD LvansS ¢

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

12:15-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

HisToLOli

ANFI

OGR.GOR.DR. S.MERCAN

15:00-16:00

16:00-16:30

AIINASHAd LvdNS €

16:30-17:00

08:15-09:00

09:15-10:00

OZEL HISTOKIMYA TEKNIKLERI

D113

OGR.GOR.DR. N. CON

10:15-11:00

GENEL HISTOTEKNOLOJI-I

D113

OGR.GOR.DR. N. CON

11:15-12:00

12:15-13:00

13:00-13:45

SECMELI DERS

14:00-14:45

15:00-15:45

VIAND LvANS ¥

16:00-16:45

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

TIBBI TERMINOLOJI

ANFI

OGR.GOR.S. YUCETURK

13:00-13:45

14:00-14:45

KiMYA

D103/104

OGR.GOR.DR.V.PEHLIVAN

15:00-15:45

16:00-16:45

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

12:15-13:00

ISHIAVZVd LvdNS L

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

BILGI ILETISIM TEKNOLOJISI

D101-D102

OGR.GOR.E.GUNAYDIN

16:00-16:45




